ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«23» апреля 2013г.                                                           № 5/З

                                                                        Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 9 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — ФИО

2.Член комиссии — ФИО

3.Член комиссии — ФИО

4.Член комиссии — ФИО

5.Член комиссии — ФИО

6.Член комиссии — ФИО

7.Член комиссии — ФИО

8.Член комиссии — ФИО

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии       ФИО

          Отсутствовали :
1. Член комиссии — ФИО

 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                             к Протоколу от 23.04.2013г. № 5/З

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 09.04.2013г.      № 6.
Предмет закупки: капитальный ремонт ливневой канализации корпуса № 1— запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка в балах
	Примечание

	1
	ООО НПО

«Смена»

г.Самара

ул.Партизанс-кая

дом 171 оф.33
	1. стоимость выполнения строительных работ
	25
	25
	97

	2. степень соответствия требованиям, предъявленным в техническом задании
	 10
	10

	3. сроки и объем предоставления гарантии/срок службы
	10
	10

	4. оказание услуг ОАО «Салют» ранее
	25
	25

	5. Деловая репутация поставщика.

 Наличие технологического оборудования
	5

5
	5

5

	6. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	15
	15

	7. количество лет существование поставщика на рынке товаров и услуг
	5
	3

	2
	ООО «Ремтепло»

443099 г.Самара

ул.Молодогвардей-ская д.94
	1. стоимость выполнения строительных работ
	25
	25
	75

	2. степень соответствия требованиям, предъявленным в техническом задании
	 10
	10

	3. сроки и объем предоставления гарантии/срок службы
	10
	10

	4. оказание услуг ОАО «Салют» ранее
	25
	-

	5. Деловая репутация поставщика.

 Наличие технологического оборудования
	5

5
	5

5

	6. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	15
	15

	7. количество лет существование поставщика на рынке товаров и услуг
	5
	5

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки -            ООО НПО «Смена»
2. Заключить договор с ООО НПО «Смена», предложение на капитальный ремонт ливневой канализации корпуса № 1

Результаты голосования:
«за»                                              8               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	ФИО
	   подпись

	Зам.председателя комиссии:

	ФИО
	   подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	ФИО
	   подпись

	ФИО
	   подпись

	ФИО
	   подпись

	ФИО
	   подпись

	ФИО
	   подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	ФИО
	   подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации